2
2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 228 от 04.04.2007 г.
Об изменении вида разрешенного использования  земельных участков домовладений № 7а/1, № 8, № 9 деревни Чижово в г.Фрязино
Рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний от 28.03.2007, в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от
29.12.2004 № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить вид разрешенного использования  земельных участков домовладений № 7а/1, № 8, № 9 деревни Чижово в г. Фрязино: земли с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для многоэтажной жилой застройки».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Михайлову В.А.
Глава города

В.В. Ухалкин